"vav aayat dar Roman-e Morshed va Margarita bar Asas-e Nezaam-e Neshanemaana Shenakhtiy-e Ravaayi-e Greimas" ["A Semiotique Narrative Analysis of *Master and Margarita* Based on the Ideas of Greimas"]. *Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*, vol. 19, no.1 (Spring and Summer 1393/2014): 123-143.

Murakami, Fuminobu. *Ideology and Narrative in Modern Japanese Literature*. Assen, The Netherlands: Van Gorcum, 1996.

Pollack, David. *Reading Against Culture: Ideology and Narrative in the Japanese Novel*. Ithaca, New York, Cornell University Press, 1992.

Salimikouchi, Ebrahim, and Mina Alaei. "rar rasi tatbighiye anasore romane noie dar pak kon ha asare Allain Robe Grillet va khabe khoun neveshteye bahrame sadeghi" ["Comparative Study of Elements of the Nouveau Roman in *Erasers* and *The Sleep of Blood*"]. *Research in Contemporary World Literature [Pazhuhesh-e Zabanha-ye Khareji]*. vol. 16, no.4 (Winter 1390/2011): 37-55.

Siganos, André. "Abe Kobo EEEriture Archaïque dans la Femme des Sables". Université Stendhal , *Littératures* 36 (1997) : 173-183.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی